
Základní škola a Mateřská škola Aloise Štěpánka, Dolany, příspěvková organizace 
783 16 Dolany č. p. 174 

 
 585 151 741, 585 151 742                 skola@zsdolany.cz                                        IČ 70983259 

 
 

Informace pro pedagogy a žáky dojíždějící do školy z blízkého okolí                                                                
(Véska, Pohořany, Bělkovice-Lašťany, Samotíšky) 

 

Od 1. 1. 2018 je v platnosti nový jízdní řád a je zprovozněna zastávka Dolany, škola. 

V souvislosti s tím platí od 3. ledna 2018 následující pravidla:  

1) 6. vyučovací hodina končí na II. stupni v 13:00 hodin  

2) Ve školní jídelně platí následující pravidla:  

 Po 5. vyučovací hodině jsou přednostně pouštěni pouze žáci z Vésky a 

Pohořan, kteří nemají odpolední vyučování – identifikují se označenou 

průkazkou 

 Po 6. vyučovací hodině již neplatí přednostní pouštění. V případě, že jsou ve 

frontě v 13:10 ještě dojíždějící žáci, pak jsou dozorem přednostně puštěny 

v tento čas (13:10) – na základně identifikace označenou průkazkou.  

 V 12:55 odcházejí na oběd tyto třídy – Pondělí – VI. třídy,                                       

Úterý, Středa – VII. C,  čtvrtek – VI. třídy a VI. C. Žáci nesmějí opustit budovu 

školy dříve než v 13:00 hodin.  

3) Žáci, kteří čekají na dopravní spoje, mohou využít tzv. hlídacích dozorů, které jsou 

zajištěny v učebně 52 v následujících dnech a časech:  

Pondělí – 12:15 – 13:55; Úterý – 12:15 – 13:55;  Středa – 12:15 – 13:00;                            

Pátek – 12:15 – 13:55 

4) Odjezdy autobusů od školy:  

 Dolany – Véska -  Pohořany– 12:32 (zast. Rest); 14:13;  15:12; 15:33  

 Dolany – Bělkovice – Lašťany – 12:07; 13:10; 13:24; 14:09; 14:33, 15:12, 

15:44 

 Dolany – Samotíšky – 13:08; 14:11; 15:30  

 

 

 

 

V Dolanech 8. prosince 2017                                                                Mgr. P. Pirliomov  

                                ředitel školy 


